Fundusze Europejskie Rzeczpospolita  Dofinansowane przez gojs?:dnwo
dla Slaskiego - Polska Unie Europejska askl

Harmonogram form wsparcia

»Kruszymy bariery”. Edukacja wtaczajgca w Szkole Podstawowej nr 4 w

Pszowie

Szkota podstawowa nr 4 w Pszowie

marzec 2025

Data
rozpoczecia

Data
zakonczenia

Zajecia

Miejsce

2025.03.03
07:10

2025.03.03
07:55

AKCJA INTEGRACIA

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.04
07:15

2025.03.04
08:00

OMNIBUS V

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.04
08:00

2025.03.04
08:45

OMNIBUS llI

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.04
08:00

2025.03.04
08:45

OMNIBUS V

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.04
12:55

2025.03.04
13:40

BIOFEEDBACK gr. 1

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.05
07:10

2025.03.05
07:55

BIOFEEDBACK gr. 2

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.05
08:00

2025.03.05
08:45

MOJE EMOCIJE

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw




Fundusze Europejskie

dla Slgskiego
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- Polska
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2025.03.05
09:30

2025.03.05
14:00

Btedne koto przemocy w szkole

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.05
11:50

2025.03.05
12:35

OMNIBUS VI

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.05
12:55

2025.03.05
13:40

LOGOPEDYCZNIE

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.05
12:55

2025.03.05
13:40

MATEMATYKA INDYWIDUALNA- ZAJECIA
WYROWNAWCZE

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.05
13:45

2025.03.05
14:30

CZYTAM | ROZUMIEM-ZAJECIA
WYROWNAWCZE Z NAUKA CZYTANIA ZE
ZROZUMIENIEM

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszow

2025.03.05
14:35

2025.03.05
15:20

SKONCENTROWANI

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.06
07:10

2025.03.06
07:55

MATEMATYKA INDYWIDUALNA- ZAJECIA
WYROWNAWCZE

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.06
08:00

2025.03.06
08:45

LOGOPEDYCZNIE

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.06
08:55

2025.03.06
09:40

OMNIBUS |

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.06
13:45

2025.03.06
14:30

MATEMATYKA INDYWIDUALNA- ZAJECIA
WYROWNAWCZE

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw




Fundusze Europejskie

dla Slgskiego
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2025.03.07
07:00

2025.03.07
07:45

ENGLISH IN MY SCHOOL

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.07
07:10

2025.03.07
07:55

MATEMATYKA DLA NAS

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.07
07:10

2025.03.07
07:55

MATEMATYKA INDYWIDUALNA- ZAJECIA
WYROWNAWCZE

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.07
07:15

2025.03.07
08:00

ENGLISH IN MY SCHOOL

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.07
09:50

2025.03.07
10:35

OMNIBUS IV

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszow

2025.03.07
10:45

2025.03.07
11:30

MOJE EMOCJE

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.07
11:50

2025.03.07
12:35

BIOFEEDBACK gr. 3

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.07
11:50

2025.03.07
12:35

OMNIBUS Il

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.07
12:55

2025.03.07
13:40

MATEMATYKA INDYWIDUALNA- ZAJECIA
WYROWNAWCZE

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.07
13:45

2025.03.07
14:30

ENGLISH IN MY SCHOOL

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw




Fundusze Europejskie Rzeczpospolita  Dofinansowane przez goji@dzmo
dla Slaskiego - Polska Unie Europejska askie

2025.03.10
07:10

2025.03.10
07:55

AKCJA INTEGRACIA

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.10
13:45

2025.03.10
14:30

ARTETERAPIA |

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.10
14:30

2025.03.10
15:15

ARTETERAPIA |

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.10
14:35

2025.03.10
15:20

ARTETERAPIA1I

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.10
15:20

2025.03.10
16:05

ARTETERAPIAII

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszow

2025.03.11
07:10

2025.03.11
07:55

MATEMATYKA DLA NAS

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.11
08:00

2025.03.11
08:45

OMNIBUS llI

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.11
12:55

2025.03.11
13:40

BIOFEEDBACK gr. 1

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.11
14:30

2025.03.11
15:15

ENGLISH IN MY SCHOOL

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.12
07:10

2025.03.12
07:55

BIOFEEDBACK gr. 2

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw




Fundusze Europejskie

dla Slgskiego

Rzeczpospolita

- Polska

Dofinansowane przez gojsi‘fdzmo
Unie Europejska askl

2025.03.12
08:00

2025.03.12
08:45

MOJE EMOCIJE

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.12
11:50

2025.03.12
12:35

OMNIBUS VI

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.12
12:55

2025.03.12
13:40

LOGOPEDYCZNIE

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.12
12:55

2025.03.12
13:40

MATEMATYKA INDYWIDUALNA- ZAJECIA
WYROWNAWCZE

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.12
13:45

2025.03.12
14:30

CZYTAM | ROZUMIEM-ZAJECIA
WYROWNAWCZE Z NAUKA CZYTANIA ZE
ZROZUMIENIEM

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszow

2025.03.12
14:35

2025.03.12
15:20

SKONCENTROWANI

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.13
08:00

2025.03.13
08:45

LOGOPEDYCZNIE

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.13
08:55

2025.03.13
09:40

OMNIBUS |

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.13
13:45

2025.03.13
14:30

MATEMATYKA INDYWIDUALNA- ZAJECIA
WYROWNAWCZE

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.14
07:10

2025.03.14
07:55

MATEMATYKA DLA NAS

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw




Fundusze Europejskie

dla Slgskiego

Rzeczpospolita

- Polska

Dofinansowane przez gojsi‘fdzmo
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2025.03.14
07:10

2025.03.14
07:55

MATEMATYKA INDYWIDUALNA- ZAJECIA
WYROWNAWCZE

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.14
09:50

2025.03.14
10:35

OMNIBUS IV

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.14
10:45

2025.03.14
11:30

MOJE EMOCJE

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.14
11:50

2025.03.14
12:35

BIOFEEDBACK gr. 3

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.14
11:50

2025.03.14
12:35

OMNIBUS Il

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszow

2025.03.14
13:45

2025.03.14
14:30

ENGLISH IN MY SCHOOL

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.17
07:10

2025.03.17
07:55

AKCJA INTEGRACIA

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.17
13:45

2025.03.17
14:30

ARTETERAPIA |

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.17
14:30

2025.03.17
15:15

ARTETERAPIA |

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.17
14:35

2025.03.17
15:20

ARTETERAPIA 1I

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw




Fundusze Europejskie

dla Slgskiego

Rzeczpospolita

- Polska

Dofinansowane przez &laski
Unie Europejska askie

Wojewddztwo

2025.03.17
15:20

2025.03.17
16:05

ARTETERAPIA I

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.18
07:15

2025.03.18
08:00

OMNIBUS V

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.18
08:00

2025.03.18
08:45

OMNIBUS 11l

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.18
08:00

2025.03.18
08:45

OMNIBUS V

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.18
08:00

2025.03.18
08:45

Kurs Teczka logopedy Postawa ciata a
praca jezyka

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszow

2025.03.18
12:55

2025.03.18
13:40

BIOFEEDBACK gr. 1

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.18
14:30

2025.03.18
15:15

ENGLISH IN MY SCHOOL

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.19
07:10

2025.03.19
07:55

BIOFEEDBACK gr. 2

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.19
08:00

2025.03.19
08:45

MOJE EMOCIJE

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.19
11:50

2025.03.19
12:35

OMNIBUS VI

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw




Rzeczpospolita

- Polska

Fundusze Europejskie Dofinansowane przez ;‘;"ji"_‘mdz‘wo
dla Slgskiego Unie Europejska askie

2025.03.19
12:55

2025.03.19
13:40

LOGOPEDYCZNIE

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.19
14:35

2025.03.19
15:20

SKONCENTROWANI

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.20
08:00

2025.03.20
08:45

LOGOPEDYCZNIE

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.20
08:55

2025.03.20
09:40

OMNIBUS |

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.21
07:10

2025.03.21
07:55

MATEMATYKA DLA NAS

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszow

2025.03.21
07:10

2025.03.21
07:55

MATEMATYKA INDYWIDUALNA- ZAJECIA
WYROWNAWCZE

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.21
09:50

2025.03.21
10:35

OMNIBUS IV

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.21
10:45

2025.03.21
11:30

MOJE EMOCIJE

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.21
11:50

2025.03.21
12:35

BIOFEEDBACK gr. 3

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.21
11:50

2025.03.21
12:35

OMNIBUS Il

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw




Fundusze Europejskie Rzeczpospolita  Dofinansowane przez goji@dzmo
dla Slaskiego - Polska Unie Europejska askie

2025.03.21
13:45

2025.03.21
14:30

ENGLISH IN MY SCHOOL

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.24
07:10

2025.03.24
07:55

AKCJA INTEGRACIA

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.24
13:45

2025.03.24
14:30

ARTETERAPIA |

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.24
14:30

2025.03.24
15:15

ARTETERAPIA |

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.24
14:35

2025.03.24
15:20

ARTETERAPIAII

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszow

2025.03.24
15:20

2025.03.24
16:05

ARTETERAPIA 1I

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.25
07:15

2025.03.25
08:00

OMNIBUS V

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.25
08:00

2025.03.25
08:45

OMNIBUS llI

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.25
08:00

2025.03.25
08:45

OMNIBUS V

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.25
12:55

2025.03.25
13:40

BIOFEEDBACK gr. 1

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw




Rzeczpospolita

Fundusze Europejskie Dofinansowane przez
dla Slaskiego - Polska Unie Europejska

Wojewddztwo
Slaskie

2025.03.25
13:45

2025.03.25
14:30

MATEMATYKA INDYWIDUALNA- ZAJECIA
WYROWNAWCZE

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.25
14:30

2025.03.25
15:15

ENGLISH IN MY SCHOOL

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.26
07:10

2025.03.26
07:55

BIOFEEDBACK gr. 2

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.26
08:00

2025.03.26
08:45

MATEMATYKA INDYWIDUALNA- ZAJECIA
WYROWNAWCZE

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.26
08:00

2025.03.26
08:45

MOJE EMOCIJE

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszow

2025.03.26
11:50

2025.03.26
12:35

OMNIBUS VI

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.26
12:55

2025.03.26
13:40

LOGOPEDYCZNIE

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.26
12:55

2025.03.26
13:40

MATEMATYKA INDYWIDUALNA- ZAJECIA
WYROWNAWCZE

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.26
13:45

2025.03.26
14:30

CZYTAM | ROZUMIEM-ZAJECIA
WYROWNAWCZE Z NAUKA CZYTANIA ZE
ZROZUMIENIEM

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.26
14:35

2025.03.26
15:20

SKONCENTROWANI

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw




Fundusze Europejskie

dla Slgskiego

Rzeczpospolita

- Polska

Dofinansowane przez gojsi‘fdzmo
Unie Europejska askl

2025.03.27
08:00

2025.03.27
08:45

LOGOPEDYCZNIE

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.27
08:55

2025.03.27
09:40

OMNIBUS |

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.28
07:10

2025.03.28
07:55

MATEMATYKA DLA NAS

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.28
07:10

2025.03.28
07:55

MATEMATYKA INDYWIDUALNA- ZAJECIA
WYROWNAWCZE

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.28
07:15

2025.03.28
08:00

ENGLISH IN MY SCHOOL

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszow

2025.03.28
09:50

2025.03.28
10:35

OMNIBUS IV

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.28
10:45

2025.03.28
11:30

MOJE EMOCIJE

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.28
11:50

2025.03.28
12:35

BIOFEEDBACK gr. 3

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.28
11:50

2025.03.28
12:35

OMNIBUS Il

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.28
12:55

2025.03.28
13:40

MATEMATYKA INDYWIDUALNA- ZAJECIA
WYROWNAWCZE

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw




Fundusze Europejskie Rzeczpospolita  Dofinansowane przez goji@dﬂwo
dla Slaskiego - Polska Unie Europejska askie

2025.03.31
07:10

2025.03.31
07:55

AKCJA INTEGRACIA

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.31
14:30

2025.03.31
15:15

ARTETERAPIA |

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.31
14:35

2025.03.31
15:20

ARTETERAPIA 1I

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.31
15:20

2025.03.31
16:05

ARTETERAPIA |

SZKOLA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszéw

2025.03.31
15:20

2025.03.31
16:05

ARTETERAPIAII

SZKOtA
PODSTAWOWA NR
4 W PSZOWIE ul.
Niepodlegtosci 99,
44-370 Pszow




